Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  029/2.022

AUTOR: JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras que seja feito o cascalhamento na Rua José de Oliveira, na vila

Camilo Boni.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa melhorar as condições de trafego

dos transeuntes e dos automotores do local.

Todavia para evitar transtornos ou acidentes que seja feita o

cascalhamento.

Sala das Sessões 17  de fevereiro de 2022.

JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:22:06 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 206344070